Dal Regesto di Farfa n. CCCCLIII:

In nomine domini dei salvatoris nostri iesu christi. Anno deo propitio pon-
tificatus domini iohannis summi pontificis et universalis ete. xvj pape in sacra-
tissima sede beati petri apostoli anno j°. Ind. j. In mense iunius (sic) die xiiij.
Supplicandum est nobis piissimi, patres quos videbimus sedule in dei laudibus
insistere, quatinus vestras orationes nobis ad salutem proficere sentiamus,
jecirco vobis libenti animo ex nostra facultate offerimus, quos cernimus pro
nostra salute deam iugiter supplicare. et ideo bonum nobis videtur mercimo-
nium adipisci qui de terrenis conparata celestia. et pro rebus exiguis venia
consequitur senpiterna. Hoc quum certum est. nos giliefredus quinus adelbertus
et stephanus zeldo leo presbiter et stephanus presbiter sancte tyburtine ec-
clesie. iohannes filius cuiusdam leonis zompi. nec non et stephania vidua re-
licta quondam amiconis et petrus filius cuiusdam demitrie. pari modo et be-
nedictus garamannus simulque et theodoricus filius ingizonis et ingizo de abbo.
iohannes quiuus pazus. Abbo filius ingizonis. similiter et iohannes quinus mac-
catus et benedictus quinus tito et martinus quiuus gamba fracta simulque et

16
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david et stephanus caluus et azo filius iohannis. Omnes nobiles viri atque con-
sanguinei pro nobis et pro omnibus nostris parentibus et consanguineis hac
die omnes pariter damus donamus cedimus tradimus et irrevocabiliter largimur.
simulque offerimus ex propria nostra substantia et de nostro iure in vestrum
ins et dominium. _

Que optima lege transferimus atque transcribimus nullo nobis cogente neque
contradicente vel suadente aut vim faciente sed propria et spontanea atque
nostra voluntate pro amore dei omnipotentis et redemptione animarum no-
strarum seu parentum nostrorum et venia delictorum nostrorum. ut a domino
deo nostro futura et eterna gaudia cum electis suis possidere in celestibus
regnis mereamur. Simulque et pro vestris sacris orationibus in psalmodiis et
. ymnis et canticis atque sacrificiis vestrisque orationibus donamus et concedimus.

In venerabili monasterio sancte dei genitricis semperque virginis Mar(ie)
" domine nostre quod situm est in titulo sabiis et loco qui vocatur acritianus.
In quo est dominus hugo dei gratia humilis presbiter eximius mmonachus atque
anglicus Abbas sancti venerabilis monasterii et per enm in cunctis aliis ab-
batibus et successoribus seu fratribus commanentibus in eodem sancto et ve-
nerabili monasterio maioribus et minoribus in perpetuum.

Idest ecclesiam que est ad honorem dei et beati christi martiris adrians
atque natalie com curte sua ante eam, et domibus scanduliciis duabus a duo-
bus lateribus circundatis cum parietinis suis antiquis cum inferioribus et su-
perioribus suis a solo usque ad summum. et cum orto suo in circuitu eiusdem
ecclesie. et terra pastinata arboribus olivarum et nucum et ceterornm pomorum
pomiferorum fructiferorum vel infructiferorum et cum criptis et terris semen-
tariciis cum introitu et exitu suo per carrariam viam publicam et cum one-
ribus suis pertinentiis. .

Positam infra civitatem veterem que vocatur albula non longe a civitate
tyburtina in loco qui vocatur marini et inter hos ipsos. Ab uno latere terra
here@. cuiusdam stephani gambae fracte et iohannis clerici quod norme.

A ij latere terra hered. quondam rodonis et in ipso latere terra hered.
cuiusdam benedicti de ursa et iohannis de theodoro.

A iij latere carbonaria antiqua et vinea deserta hered. cuiusdam sergii
maioris et in ipso latere vines stephani zeldonis. A iilj latere terra quam de-
tinet beafs petri apostoli ecclesia que ponitur infer duos ludos iuris cuiuscun-
que esse dinoscitur. Totam iam sanctam ecclesiam sancti adriani cum preno-
minatis locis donamus et concedimus tibi domine hugo abbas tuoque mona-
sterio in perpetuum. sicuti infra fines constat. Pariterque concedimus tibi
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tuisque successoribus omnem portionem nostram nobis in integram competentem
de terris sementariciis in fundo orials. inter consortes parentum nostrorum.
vel aliarum partium trans fluvium tyberim. Simulque et pratum cultum et
assolatum ad modia duo in fundo prafo publico. Nec non et terram semen-
tariciam ad modium unum in loco qui vocatur anpitheatrum. Similiter et terre
modium unum in integram in fundo qui vocatur abensa. Clerum etiam et ter-
ram sementarie in fundo qui vocatur pensioms. Quippiam et concedimus in
tuo venerabili monasterio sicuti antea concessimus in venerabili ecclesia sancti
adriani. terram sementariciam cum veriabb; et paludectis et criptis suis in
fundo qui vocatur persiceta infra consortes consortum nostrorum. Nec non et
vinearum tres petias in fundo qui vocatur ferratum. et terram vacantem in
fundo qui vocatur mocers. Atque concedimus vinearum rasules quatuor. Et ter-
ram ad modia duo sementariciam ad triticum seminandum in fundo mercorano.
Simulque et terram ad modia tria in fundo cesarano qui vocatur caldane. Et
terram in fundo qui vocatur aguacombi.